
UCHWAŁA NR XXXIII/916/17
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 12 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gdańskim Domom Dla Dzieci – jednostce 
budżetowej

Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, zm.: poz. 1579), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), art. 93 ust. 2, art. 180 pkt 2 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 575, 
zm.: poz. 1583; poz. 1860) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/689/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie nadania 
statutu Gdańskim Domom Dla Dzieci – jednostce budżetowej, wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule, treści i załączniku do uchwały określenie „Gdańskie Domy Dla Dzieci” użyte w 
odpowiednim przypadku zmienia się na określenie „Gdańskie Domy dla Dzieci” użyte w odpowiednim 
przypadku;
2) w Załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
a) skrót „GDDD” zmienia się na „GDdD”,
b) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. GDdD działają w szczególności na podstawie:
1) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej;
2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;
3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych;
4) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 
instytucjonalnej pieczy zastępczej;
5) uchwał Rady Miasta Gdańska i zarządzeń Prezydenta Miasta Gdańska.”,

c) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. GDdD tworzą:
1) Zespół ekonomiczno – administracyjny;
2) placówki opiekuńczo-wychowawcze typu socjalizacyjnego:
a) „Dom na Wzgórzu” z siedzibą w Gdańsku przy ulicy Świętokrzyskiej 39,
b) „Wiślany Dom” z siedzibą w Gdańsku przy ulicy Turystycznej 26A,
c) „Dom przy Lesie” z siedzibą w Gdańsku przy ulicy Wiosłowej 23,
d) „Dom na Polanie” z siedzibą w Gdańsku przy ulicy Wiosłowej 25,
e) „Zielony Zakątek” z siedzibą w Gdańsku przy ulicy Modrej 69B,
d) placówka opiekuńczo-wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego „Jodłowy Dom” z 
siedzibą w Gdańsku przy ulicy Jodłowej 78.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Gdańska

Bogdan Oleszek

Id: 75E735D2-023B-4335-BB8F-D45D0E60701C. Podpisany Strona 1




